Nazwa produktu g:os;(l)lsc(:gr?g;r/uiﬁ) 511;3\] ie&eéi(t)l;logdgolg}ril kotek Turn do 4,0 mm magnetycznego bialego kabla do fizykoterapii |
aplikacja Maszyna stymulacyjna, narzedzie fizykoterapii
dhugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub zwyczaj
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i zwyczajowy
Materiat przewodnika |[Miedz w puszkach
pakiet Pakowane osobno

Wyprodukowany przez profesjonalnego dostawce otowiu certyfikowanego ISO 13485 w Dongguan w
Chinach Dostosowywany koétek elektrody 2,0 mm do 4,0 mm magnetyczny biaty kabel jest
przeznaczony do stosowania w urzadzeniach fizykoterapii, dziesigtek i EMS. Potgczka elektrody 2,0 mm
zapewnia precyzyjne potgczenie, a magnetyczne zatrzaski 4,0 mm zapewnia szybkie mocowanie i stabilng
transmisje sygnatu.

Kabel, zbudowany z wysokiej jakosci, biokompatybilnych materiatéw, oferuje doskonatg elastycznos¢ i
dtuga zywotnos¢ ustug, dzieki czemu nadaje sie do czestego stosowania klinicznego. Jego biata ostona
klasy medycznej nie tylko zwieksza trwatos¢, ale takze umozliwia tatwe czyszczenie i konserwacje. Dla
uzytkownikéw, ktérzy wymagaja alternatywnych konfiguracji wtyczek, rozwaz nasze Dostosowana
wtyczka bezpieczenstwa DC2.35 mm do drutu otowiu otowiu otkocznia 2,0 mm, ktdéry zapewnia
bezpieczne i niezawodne potgczenie dla podobnych zastosowan medycznych.

Dodatkowo nasz 4,0 mm medyczne meskie snapa silikonowa ostona do 4,0 mm medycznego
zenskiego kabla krotnego Oferuje kolejne wysokowydajne rozwigzanie zaprojektowane dla urzadzen
terapii TENS i EMS, zapewniajac wyjgtkowaq trwatosc i przewodnos¢ do dtugoterminowego stosowania.


https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-DC235mm-safety-plug-To-20mm-Electrode-Pin-Lead-wire-for-TENS-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-DC235mm-safety-plug-To-20mm-Electrode-Pin-Lead-wire-for-TENS-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/40mm-Medical-Male-Snap-Silicone-Sheath-TO-40mm-Medical-Female-Snap-PVC-Molding-TENS-EMS-Devices-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/40mm-Medical-Male-Snap-Silicone-Sheath-TO-40mm-Medical-Female-Snap-PVC-Molding-TENS-EMS-Devices-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html




Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel spelnia rygorystyczne standardy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

e ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodnos$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakoscia sprzetu medycznego.

e ISO 9001: Upewnij sie, ze produkt jest wytwarzany w systemie zarzadzania jakoscia dZzwieku.

o Zatwierdzenie FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetnia
standardy urzadzen medycznych.

¢ Certyfikacja CE MDR: Zastosuj sie do regulacji sprzetu medycznego UE (MDR) w celu
zapewnienia bezpieczenstwa i skutecznosci zastosowan medycznych.

Informacje o firmie. Przeglad
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?

Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezptatne probki, a jesli bedziemy mie¢ zapasy, niestandardowe
probki beda wymagaty kosztow instalacji. Dziekujemy za poproszenie nas o sprawdzenie naszej
jakosci prébek.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

Pytanie 3: Jak radzi sobie twoja fabryka w kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest preferowana. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka zostata
certyfikowana przez ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. ITP

Pytanie 4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ moje ulubione przedmioty, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie mojego projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

Pytanie 5: Czas dostawy i gwarancja? Jakich ustug transportowych uzyjesz do
wysylania moich produktéow?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

Pytanie 6: Gdzie jest Twoja fabryka? Jak mam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, potozony przy Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Dongguacheng, prowincja Guangdong, Chiny



